МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление
№ 48

«29» апреля 2022 года
«О назначении межведомственной комиссии

 в МО Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области «О признании пригодным для проживания

и признания наличия неотложной необходимости капитального ремонта крыши

многоквартирного дома по адресу: МО Большеижорское городское поселение,

пгт  Большая Ижора, ул. Нагорная д. 15/1 корпус А

Руководствуясь п. 7 Постановление Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

1. Утвердить межведомственную комиссию в следующем составе:

 Председатель комиссии:
Глава администрации

- Матевосян М.Г.

Члены комиссии:
Главный специалист администрации

- А.Е. Шалавина

Ведущий специалист администрации

- Л.Л. Пахунова
Директор  Управляющая компания  ООО « УК СОЮЗ»
- А.В.Макаров

Исполняющий директор Управляющая компания

ООО « УК СОЮЗ»

- В.А.Алексеева
представитель собственников жилых помещений: Смирнова Е.Н. (в соответствии с протоколом от 26.04.2022 года № 1, общего внеочередного собрания собственников помещений в многоквартирном доме о проведении капитального ремонта общего имущества в доме, проводимого в очной форме, расположенном по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Большеижорское городское поселение, пгт Большая Ижора, ул. Нагорная д. 15/1 корпус А).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

Большеижорское городское поселение

М.Г.Матевосян
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление

№ 46

«29» апреля 2022 года
«О назначении межведомственной комиссии

 в МО Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области «О признании пригодным для проживания

и признания наличия неотложной необходимости капитального ремонта крыши

многоквартирного дома по адресу: МО Большеижорское городское поселение,

пгт  Большая Ижора, ул. Нагорная д. 15/1 корпус Б

Руководствуясь п. 7 Постановление Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»

1. Утвердить межведомственную комиссию в следующем составе:

 Председатель комиссии:

Глава администрации

- Матевосян М.Г.

Члены комиссии:

Главный специалист администрации

- А.Е. Шалавина

Ведущий специалист администрации

- Л.Л. Пахунова
Директор  Управляющая компания  ООО « УК СОЮЗ»
- А.В.Макаров

Исполняющий директор Управляющая компания

ООО « УК СОЮЗ»

- В.А.Алексеева
представитель собственников жилых помещений: Гутов В.Л. (в соответствии с протоколом от 26.04.2022 года № 1, общего внеочередного собрания собственников помещений в многоквартирном доме о проведении капитального ремонта общего имущества в доме, проводимого в очной форме, расположенном по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Большеижорское городское поселение, пгт Большая Ижора, ул. Нагорная д. 15/1 корпус Б).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

Большеижорское городское поселение

М.Г.Матевосян